自治区人力资源开发服务中心 2024 年
自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2024 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

自治区人力资源开发服务中心

2024 年 3 月 1 日

附件

2024 年自治区本级部门项目支出预算
绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称 实习生生活补贴和社保补贴(就业资金)

主管部门

自治区人力

资源和社会

保障厅

实施单位

宁夏回族自治区

人力资源开发服

务中心

项目属性
02-经常性

项目
项目期 5年

项目总额 6005.84064 其中：年度资金总额 1080

其中：

本级资金

资金总额 1080

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 1080
其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

组织离校 2 年内未就业的高校毕业生到机关事业单位参加一年期的实习。基本生活补

贴参照当地最低工资标准；实习期满6个月以上并且以灵活就业人员身份缴纳社保的，

按照提供缴费凭证给予社保补贴。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

全年实习生人数（当地最低工资标准） 5268 人

实习生社保补贴人数(标准是灵活就业最低缴

费标准 2/3)
50 人

12-质量指标 资金支付完成率 100%

13-时效指标 资金发放时间 12 个月

14-成本指标
实习生社保补贴 52.9 万元

实习生生活补贴 1027.1 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 增加就业，缓解高校毕业生就业压力 效果显著

23-生态效益 0 0

24-可持续影响

高校毕业生真正通过实习增长才干，得到锻炼，

解决高校毕业生就业困难，提高就业率，缓解

就业压力 。

效果显著

3-满意度指标
31-服务对象满

意度
高校毕业生满意度 95%

2024 年自治区本级部门项目支出预算
绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称 人力资源开发中心自有资金结转

主管部门
自治区人力资源

和社会保障厅
实施单位

宁夏回族自治区人力

资源开发服务中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 2.00 其中：年度资金总额 1.992307

其中：

本级资金

资金总额 1.992307

其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 0
其中：中

央资金
0

其他资金 0

结余结转资金 1.992307
自治区资

金
0

年度总体

绩效目标
单位自有资金账户结余结转资金。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 资金金额 2 万元

12-质量指标 保障各项工作 按时缴纳

13-时效指标 资金使用期限 长期

14-成本指标 自有资金结转 2 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 保障各项工作 长期

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 保障各项工作 长期

3-满意度指标
31-服务对象满

意度
职工本人 100%

2024 年自治区本级部门项目支出预算
绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称 公共就业服务资金(就业资金)

主管部门
自治区人力资源

和社会保障厅
实施单位

宁夏回族自治区人力

资源开发服务中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 5 年

项目总额 3621.346 其中：年度资金总额 715

其中：

本级资金

资金总额 715

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨

款
715

其中：中央资金 0

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

强化高校毕业生就业工作考核激励，对全区 20 年高校按照优秀、良好、合格等次分别给予

30、20、10 万元经费考核奖补；高校毕业生实习期间统一购买不高于 50 万元额度的商业意

外伤害保险；开展公共就业创业服务机构及其与高校开展的招聘活动和创业服务；构建省级

集中，全国联通的档案管理信息化格局中，实现档案管理信息化、标准化、便民化；

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

考核院校个数（优秀 7个，每个 30 万元；良好 9

个，每个 20 万元；合格 4个，每个 10万元）
20 所

实习生意外伤害险投保学生人数 120 人

网络安全系统 5 个

招聘会场次包括线上线下） 90 场

12-质量指标 工作任务按时完成率 100%

13-时效指标 资金按时下达率 100%

14-成本指标

大学生就业专场招聘费 200 万元

高校考核奖励资金（优秀 7个，每个 30 万元；良

好 9个，每个 20 万元）
430 万元

实习生意外伤害险保费 3 万元

网络信息安全经费 82 万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
提高网络安全，强化就业指导、就业服务，落实就

业困难帮扶
效果显著

23-生态效益 0 0

24-可持续影

响

提高网络安全，强化就业指导、就业服务，落实就

业困难帮扶
效果显著

3-满意度指

标

31-服务对象

满意度
服务对象 95%

2024 年自治区本级部门项目支出预算
绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称 人力资源开发业务经费

主管部门
自治区人力资源

和社会保障厅
实施单位

宁夏回族自治区人力资源开

发服务中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 5年

项目总额 1416.955 其中：年度资金总额 290

其中：

本级资

金

资金总额 290

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：

财政拨款
290

其中：中

央资金
0

其

他资金
0

结余结转

资金
0 自治区资金 0

年度总

体

绩效目

标

用于实施人力资源市场公共就业服务，免费开展职业介绍及流动人员人事档案托管、高校毕业

生到机关事业单位实习、三支一扶工作、未就业高校毕业生实名登记工作及劳动力供求分析等

就业工作任务,预算经费 290 万元。

一级指

标
二级指标 三级指标 绩效值

1-产出

指标

11-数量指

标

长聘用人数 9人

大学生求职训练营人数 2期

档案工作经费 2000 份

离校未就业调查人数 20000 人

聘人员经费 9人

区内督导检查调研人次 20

区内业务培训人数（单价 343 元，7 天 50 人） 350 人

区内招聘场次（每场 5万元） 6

区外调研人次 11

三支一扶慰问（每人 450 元） 615 人

三支一扶慰问学员人数 615 人

宣传形式（宣传片、报纸） 3种

业务接待次数 9次

印刷数量（单价 3元） 50000 册

直播带岗 4场

12-质量指

标
按照工作计划和领导要求完成就业工作任务 100%

13-时效指

标
资金支付 100%

14-成本指

标

长聘人员经费 74.2 万元

大学生求职训练营经费 16 万元

短信通知费 2万元

高校离校未就业人员调查经费 10 万元

区内督导检查调研费 9万元

区内外招聘费 30 万元

区内业务培训费 8万元

区外调研 8.8 万元

三支一扶考务费 38 万元

三支一扶慰问经费 20 万元

宣传费 38 万元

业务接待费 1万元

印刷费 15 万元

直播带岗经费 20 万元

2-效益

指标

21-经济效

益
0 0

22-社会效

益
做好就业服务，完成工作任务，增加就业 效果显著

23-生态效

益
0 0

24-可持续

影响
做好就业服务，完成工作任务，增加就业 效果显著

3-满意

度指标

31-服务对

象满意度

就业人群 95%

用人单位 95%

2024 年自治区本级部门项目支出预算
绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称 “三支一扶”工作经费

主管部门

自治区人

力资源和

社会保障

厅

实施单位
宁夏回族自治区人力资源开

发服务中心

项目属性
02-经常性

项目
项目期 5年

项目总额 203963.19 其中：年度资金总额 39491

其中：

本级资金

资金总额 0

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 39491

其中：财政拨

款
0

其中：中央

资金
10854

其他资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 28637

年度总体

绩效目标

本年计划招募 4400 名“三支一扶”高校毕业生（含中央分配和资助名额 1900 名）到基层参加

支农、支教、支医及帮扶乡村振兴服务，服务期两年，项目包括三支一扶学员生活补贴、社保

补贴、安家费、培训费、体检费等内容。主要是为基层输送和培养青年人才，改善基层人才队

伍结构，引领高校毕业生树立科学就业观，积极面向基层就业。减去上年结余 4900 万元，区

本级承担 28637 万元，中央已下达资金指标 10854 万元。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指

标

11-数量指标

区本级安家费发放人数 4000 人

区本级工作经费人数 4000 人

区本级培训人数 4000 人

区本级社保补贴人数 3960 人

区本级生活补贴人数 3980 人

区本级体检人数 4000 人

中央补助安家费发放人数 1700 人

中央补助能力提升培训人数 300 人

中央补助生活补贴人数 3800 人

12-质量指标 资金发放率 100%

13-时效指标 项目完成率 100%

14-成本指标 区本级安家费 1200 万元

区本级工作经费 120 万元

区本级培训费 900 万元

区本级社保补贴资金 5465 万元

区本级生活补贴资金 20815 万元

区本级体检费 140 万元

中央补助生活补贴资金 11400 万元

中央补助资金安家费 510 万元

中央补助资金能力提升培训费 90万元

2-效益指

标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
引领高校毕业生树立科学就业观，积极面向

基层就业。

效果显著，报名人数每年上

升

23-生态效益 0 0

24-可持续影响
引领高校毕业生树立科学就业观，积极面向

基层就业。

效果显著，报名人数每年上

升

3-满意度

指标

31-服务对象满

意度

基层服务单位 100%

三支一扶学员 98%